

طالع سلوع

روزنامه

تاریخ
۲۹
فروردین
۱۴۰۱
دوشنبه

تمدید طرح ترخیص فوق العاده وسایل نقلیه تا عید سعید فطر
رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان هرمزگان از تمدید مهلت ترخیص وسایل نقلیه توفیقی با شرایط و تسهیلات ویژه تا عید سعید فطر خبر داد.
سرهنگ مجید صالح پور بیان کرد: با مساعدت پلیس راهور فرماندهی کل انتظامی کشور طرح ترخیص وسایل نقلیه توفیقی با شرایط و تسهیلات ویژه که به مناسبت آغاز سال نو در دستور کار قرار گرفته بود تا عید سعید فطر تمدید شد. وی افزود: در این طرح امکان پرداخت اقساطی جرایم معوقه بدون هیچ پیش پرداختی وجود دارد و هزینه پارکینگ نیز با تخفیف ویژه محاسبه می شود.
رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان هرمزگان گفت: متقاضیان می توانند

بگذارد

سختگوی شورای اسلامی شهر گناوه:

۴۰ درصد تخفیف در عوارض ساخت و ساز برای فرهنگیان گناوه اعمال می‌شود

سختگوی شورای اسلامی شهر گناوه گفت: اعضای این شورا با تخفیف ۴۰ درصدی عوارض ساخت و ساز به معلمان و فرهنگیان این بندر موافقت کردند.
سجاد امیری در گفت و گو با خبرنگار ایلنا افزود: شورای اسلامی شهر گناوه در جلسه پنجاه و چهارم به پاس گرمیاداشت مقام معلم و قدردانی از این قشر پیشناز و زحمتکش، این مصوبه را اتخاذ کرده است.

وی اظهار داشت: براساس این مصوبه در مجوز ساخت و ساز مسکونی همه فرهنگیان و معلمان از ۱۲ اردیبهشت به مدت یک ماه تخفیف ۴۰ درصدی توسط شهرداری اعمال خواهد شد.

سختگوی شورای اسلامی شهر گناوه بیان کرد: این شورا برای تسهیل در روند صدور پروانه ساختمانی و جلوگیری از فعالیت دلالان و واسطه گران، پیشنهاد تشکیل دفاتر خدمات راهنما را در دستور کار خود قرار داده و در حال بررسی است.

استان نهم مرغزگان

سرپرست فرمانداری بندرعباس:

بخشداران برنامه‌های بلندمدت خود را بر اساس اولویت

مشخص کنند



سرپرست فرمانداری بندرعباس گفت: بخشداران برنامه‌های بلندمدت خود را بر اساس اولویت مشخص کنند
به گزارش مهر، محمد مرودی در دیدار با بخشداران شهرستان بندرعباس ضمن تبریک به مناسبت میلاد امام حسن مجتبی (ع) گفت: بخشداران برنامه‌های بلندمدت خود را بر اساس اولویت مشخص کنند

مرودی با اشاره به اینکه پروژه‌های نیمه کاره در سطح شهرستان بندرعباس باید هر چه زود به اتمام برسد ادامه داد: با توجه به اینکه برخی از روستاهای شهرستان فاقد دیهاری است نسبت به شناسایی و رفع مشکلات زیر بنایی این روستاها اقدام شود.

سرپرست فرمانداری بندرعباس افزود: بخشداران نسبت به نظارت بر کارهای عمرانی منطقه حساسیت بیشتری به خرج دهند تا از هدر رفتن هزینه‌های بیت‌المال جلوگیری شود.

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

۱.۵ کیلومتر از اراضی ساحلی

حد فاصل بندر شهید باهنر تا بندر

شهید رجایی آزادسازی شد

رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: ۱.۵ کیلومتر از اراضی مستحدثات ایجاد شده ساحلی تصرفی حدفاصل بندر شهید تا بندر شهید رجایی آزادسازی شد.

به گزارش ایرنا، مجتبی قهرمانی به همراه دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس به هنگام بازدید از روند آزادسازی این اراضی افزود: اراضی ساحلی حدفاصل بندر شهید باهنر تا بندر شهید رجایی بندرعباس، به مساحت در حدود ۱۲.۶ کیلومتر بوده که از این میزان در حدود ۶ کیلومتر به صورت غیرمجاز تصرفاتی در حریم ۶۰ متری دریا انجام شده است.
وی ادامه داد: در راستای اجرای اولویت‌های پانزده گانه رئیس قوه قضاییه در سال جاری مبنی بر لزوم اهتمام هرچه بیشتر در صیانت از حقوق عامه به‌ویژه در امر مقابله با ساخت وسازهای غیرمجاز و تغییر کاربری اراضی و برخورد متناسب با مسئولاتی که در این زمینه کوهاهی می‌کنند، به دستور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس، تصرفات از اراضی ساحلی غرب بندرعباس آغاز شده و برنامه‌ای جدی را در این خصوص شروع کرده‌یم.

وی خاطرنشان کرد: با هماهنگی و همکاری خوب دولت و دستگاه‌های متولی، روند رفع تصرفات از مابقی اراضی ساحلی این محدوده تا تکمیل هر ۶ کیلومتر همچنان ادامه خواهد داشت و درنهایت این زمین‌های آزادسازی شده در دسترس عموم مردم قرار می‌گیرد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین از تعدادی از نهادها و دستگاه‌های دولتی و نظامی و داوطلبانه اقدام به قلع و قمع ساخت و سازهای خود در این اراضی کرده‌اند، تقدیر

تمدید طرح ترخیص فوق العاده وسایل نقلیه تا عید سعید فطر

با استفاده از اپلیکیشن پلیس من و با مراجعه به دفاتر پلیس ۱۰+ در سراسر استان نسبت ترخیص وسیله نقلیه خود اقدام کنند.
سرهنگ صالح پور خاطر نشان کرد: اگر چنانچه فردی قبض پارکینگ خود را گم کرده یا بیمه نامه و گواهینامه معتبر ندارد و یا متصرف خودرو یا موتورسیکلت حین توقیف است و به مالک دسترسی ندارد نیز می تواند با شرایط اعلام شده خودرو را ترخیص و تحویل بگیرداین مسئول انتظامی با بیان اینکه شهروندان هرچه زودتر از فرصت باقیمانده استفاده کنند تاکید کرد: طرح مذکور مشمول خودروهای که با دستور قضائی، انتظامی یا به علت تصادف توقیف شدند نمی شود.

صفحه
۳
شماره
۲۳۳۵
سال
بیست‌وهشتم



کارکنان اداره راه و شهرسازی و برخی دلالان و سودجویان، درخواست تعلیق کارمندان دولت از سمت‌های تحت تصدی صادر شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد:

احتمال اجرای طرح خاموشی های با برنامه برق در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد گفت: در صورت ادامه روند افزایش مصرف برق در استان و مدیریت نشدن مصرف احتمال اعمال خاموشی‌های با برنامه در تابستان امسال وجود دارد.

جمال معتمدی زاده در گفت و گو با خبرنگار ایلنا با یادآوری کم بارشی‌های امسال و گرمای هوا به ویژه در شهرستان‌های گرمسیری کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: احتمال قطع برق به ویژه در ساعت‌های پیک‌بار نیز وجود دارد.

وی اضافه کرد: گرمای زودرس، کاهش نزولات جوی، تغییر الگوی مصرف و پدیده شوم رمز ارزهای غیرمجاز از عوامل افزایش مصرف برق در کهگیلویه و بویراحمد هستند. وی ابراز داشت: در حالی که تا چند سال پیش بیشتر شهروندان استان از کولرهای آبی و پنکه استفاده می‌کردند اکنون بیشتر مُشترکان از کولر گازی استفاده می‌کنند. معتمدی زاده با اشاره به نبودن نیروگاه‌های آبی در استان تصریح کرد: برق مورد نیاز شهروندان از طریق استان‌های خوزستان و اسفهان تأمین می‌شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به قرار داشتن ۶ شهرستان از ۹ شهرستان استان در مناطق گرمسیری تأکید کرد: استان بیش از ۲۷۸ هزار مُشترک برق دارد که ۱۰۰ هزار مُشترک آن در شهرستان‌های گرمسیری قرار دارد.

معتمدی زاده اضافه کرد: میزان مصرف برق در کهگیلویه و بویراحمد روز بیست و هفتم فروردین امسال نسبت به مدت مشابه پارسل ۲۱.۱ درصد افزایش یافته است.

وی بیان کرد: مصرف برق این استان تا ساعت ۱۶ روز گذشته به ۲۲۲ مگاوات رسیده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۲ مگاوات ساعت رشد را نشان می‌دهد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: شهرستان گچساران با ۹۹ مگاوات مصرف در ساعت ۱۵ روز گذشته و افزایش ۱۸ مگاواتی نسبت به سال قبل در صدر مصرف برق استان کهگیلویه و بویراحمد قرار دارد.

معاون استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

واکسیناسیون نوبت سوم کرونا

در کهگیلویه و بویراحمد در دستور کار قرار گیرد

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: واکسیناسیون نوبت سوم کرونا در این استان در دستور کار افراد قرار گیرد.

به گزارش ایسنا، سید جواد هاشمی‌مهر در یکصد و هشتاد و هفتمین نشست ستاد کرونای استان با تأکید بر انجام نوبت سوم واکسن کرونا افزود: واکسیناسیون نوبت سوم در دستور کار افراد قرار گیرد، ضمن اینکه آموزش و پرورش برای تزریق واکسن ۵ تا ۱۲ ساله‌ها جلسه‌ای با والدین تشکیل و نظر آنها را برای تزریق واکسن جلب کند.

وی با بیان اینکه تاکنون کوتاهی برای واکسیناسیون کرونا انجام نشده، اظهارکرد: در ستاد ملی کرونا اعتباری برای خرید ماسک برای مدارس مناطق محروم در نظر گرفته شده که آموزش و پرورش سهم استان را جذب و برای دانش‌آموزان در مناطق محروم ماسک تهیه کند.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به در پیش بودن شب‌های پر خیر و برکت قدر و روز قدس خاطرنشان کرد: برای برگزاری این دو مناسبت مهم باید جلسه تشکیل شود، پیشنهاد شده مراسم شب‌های قدر در فضای باز برگزار شود و اگر قرار است در فضای مسقف برگزار شود در شهرهای قرمز با ۳۰ درصد جمعیت در مدت ۹۰ دقیقه، شهرهای نارنجی ۵۰ درصد جمعیت و ۹۰ دقیقه و شهرهای زرد با ۷۰درصد جمعیت و ۹۰ دقیقه برنامه باشد، ضمن اینکه برای برگزاری برنامه در فضای باز مشکلی وجود ندارد.
تأکید می‌کنیم مردم و روزه‌داران برای شرکت در مراسم لیلای قدر کتاب دعا و مهر از خانه با خود بیاورند.

و تشکر کرد و به آن دسته از اشخاص حقیقی، شرکت‌ها و دستگاه‌هایی که تاکنون برای اعمال قانون در این زمینه اقدامات مقتضی را انجام نداده‌اند تذکر جدی داد که در اسرع وقت نسبت به رفع موانع خودساخته اقدام کنند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان طی دستوری دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس را مأمور کرد تا به منظور ایجاد دسترسی مردم به ساحل در این محدوده به طور سریع اقدام کند و مقرر شد بررسی‌های لازم صورت پذیرد تا درنتیجه آن علاوه بر آزادسازی اراضی سمت ساحل به دلیل اینکه در زمین‌های مجاور اتوبان نیز انبارهایی به هم پیوسته قرار گرفته‌اند که مانع از دسترسی مردم به دریا شده‌اند، نقشه‌های مربوط به دقت بررسی شوند و چنانچه طبق نقشه دسترسی در نظر گرفته شده است نسبت به بازگشایی آن اقدام شود و اگر نقشه‌ها بدون مسیر دسترسی بوده است با مسئولانی که به صورت غیرموجه مبادرت به واگذاری اراضی کرده‌اند برخورد جدی قانونی صورت گیرد.

استان نهم مرغزگان

پتروشیمی بندر امام داخلی سازی

بیش از ۶۰۰ قطعه صنعتی فاقد نقشه

را تدوین کرد



پتروشیمی بندرامام نقشه ساخت بیش از ۶۰۰ قطعه صنعتی که فاقد نقشه بودند را برای داخلی سازی تهیه و تدوین کرد.
به گزارش مهر، به نقل از روابط عمومی پتروشیمی بندرامام، بسیاری از تجهیزات حساس فرآیندی هستند که امکان از سرویس خارج کردن آنها در زمان تولید وجود ندارد و در صورت بروز هرگونه مشکل برای هر یک از این قطعات، با توجه به نبود نقشه ساخت نیاز است که نمونه قطعه برای انجام ساخت در اختیار شرکت‌های سازنده قرار گیرد و یا قطعات بسیار ساده از خارج از کشور تهیه شوند که علاوه بر صرف هزینه بالا، زمان بسیار زیادی را نیز برای تأمین به خود اختصاص می‌دهد.

بر اساس این گزارش، پتروشیمی بندرامام در بخش خدمات فنی کالا و ساخت خود، از ابتدای سال ۱۴۰۰ تجهیزات مهمی که قطعات آنها فاقد نقشه بودند را با استفاده از فرصت ایجاد شده در تعمیرات اساسی در واحدهای عملیاتی شناسایی کرد و به محض از سرویس خارج شدن هر یک از آنها در واحدهای عملیاتی، به وسیله دستگاه ۳D scanner پیشرفته و توسط شرکت‌های توانمند دانش‌بنیان نقشه ساخت قطعات این دستگاه‌ها را تهیه کرد که تاکنون این کار برای بیش از ۶۰۰ قطعه که فاقد نقشه ساخت بودند به مرحله اجرا رسیده است.

این گزارش حاکیست: علاوه بر تهیه نقشه‌های ساخت قطعات یاد شده، متریال هر یک از این قطعات نیز توسط دستگاه XRF و با حضور کارشناسان داخلی و حرفه‌ای مشخص شده و در نقشه‌های ساخت لحاظ شده است.
در این راستا دیگر نیازی به قطع فرآیند تولید نیست و پیش از آنکه این تجهیزات از سرویس خارج شوند امکان ساخت قطعات آنها مهیا خواهد بود که این امر علاوه بر شتاب بخشی به روند داخلی سازی قطعات در رفع موانع و پایداری تولید تأثیرات چشمگیری خواهد داشت.

گفتنی است پتروشیمی بندرامام در جنوب خوزستان با مشارکت شرکت‌های دانش‌بنیان تاکنون بسیاری از کاتالیست‌ها، مواد شیمیایی، تجهیزات و قطعات صنعتی خود را داخلی سازی کرده است.

بگذارد

دادستان اهواز خبر داد:

بازداشت ۸ نفر از کارکنان دولت

در اهواز به اتهام اخذ رشوه

دادستان عمومی و انقلاب اهواز از بازداشت تعدادی از کارکنان یکی از ادارات دولتی به اتهام دریافت رشوه خبر داد.

به گزارش ایسنا، صادق جعفری چکنی اظهار کرد: در راستای مبارزه با فساد اقتصادی و اداری و با توجه به گزارش واصله از اداره اطلاعات استان خوزستان درخصوص اینکه تعدادی از کارکنان و مدیران اداره راه و شهرسازی شهرستان اهواز با دریافت رشوه از اشخاص متعدد و جعل اسناد دولتی و با استفاده از اسناد جعلی مبادرت به واگذاری زمین‌های دولتی به اشخاص فاقد صلاحیت می‌کنند، موضوع به یکی از شعب بازپرسی ارجاع و به‌صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.
به گزارش ایسنا به نقل از دادگستری استان خوزستان، وی افزود: پس از انجام تحقیقات لازم و با توجه به اقدامات سربازان گنم‌ام ایمن (تج)، جرائم ارتكابی احراز و ضمن برخورد کیفری با متهمان، بازگرداندن املاک دولتی و بیت‌المال، با صدور کیفرخواست برای هشت نفر از

استان ناکرسی

کاورده

کارشناس مسئول واحد تغذیه مرکز بهداشت شهید پیروان کازرون خبر داد:

راه‌اندازی کمپین «تغذیه سالم

در نوجوانان، از سوی واحد تغذیه

مرکز بهداشت شهید پیروان کازرون



کارشناس مسئول واحد تغذیه مرکز بهداشت شهید پیروان کازرون از راه‌اندازی کمپین «تغذیه سالم در نوجوانان با هدف کاهش مصرف تنقلات با ارزش غذایی کم» در کازرون طی روزهای آینده خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، «سعیده شاه امیریان» گفت: در دوران پاندمی ویروس کرونا، افزایش علاقه به مصرف تنقلات با ارزش غذایی کم در همه اقشار جامعه به ویژه در نوجوانان، زمینه ایجاد اضافه وزن و چاقی در این گروه سنی را فراهم کرده است که این موضوع می‌تواند خطر ابتلا به بیماری‌های غیرواگیر را افزایش دهد.

او افزود: این کمپین از ابتدای اردیبهشت ۱۴۰۱ در بازه زمانی یک ماهه، با تهیه و نشر محتوای آموزشی مانند نشانگرهای تغذیه‌ای و معرفی تنقلات دارای ارزش غذایی در کانال‌های فضای مجازی و فروشگاه‌های زنجیره‌ای، آموزش در مهدکودک‌ها و مدارس و تأکید به بهورزان، مراقبین سلامت و پزشکان خانواده در زمینه اهمیت آموزش نکات تغذیه سالم به جمعیت هدف، اجرا خواهد شد.

در ادامه کارشناس مسئول آموزش سلامت مرکز بهداشت شهید پیروان ضمن ارائه نکاتی در زمینه مراحل طراحی کمپین و انتخاب ابزار مناسب، گفت: امروزه شبکه‌های اجتماعی از ابزارهای مهم مورد استفاده در راه‌اندازی کمپین‌ها تلقی می‌شوند چرا که امکان دسترسی به مخاطبان خود در شبکه‌های مختلف را فراهم می‌کنند.

«فاطمه بنیادی» افزود: کمپین کاهش مصرف تنقلات با هدف اطلاع‌رسانی و ترغیب مردم به انتخاب تنقلات سالم و حذف تنقلات کم‌ارزش، نقش مؤثری در کاهش شیوع اضافه وزن، چاقی، بیماری‌های قلبی و سایر بیماری‌های غیرواگیر را ایفا می‌کند.

او با اشاره به در پیش رو بودن هفته سلامت ۱۴۰۱ و روزشمار ۲۲ اردیبهشت با شعار «نقش مردم، مسئولین و سن‌ها در تغذیه سالم از مزرعه تا سفره»، اضافه کرد: با برپایی سرفه سالم با مشارکت سفیران و داوطلبان سلامت و تأکید بر معرفی میان وعده‌های مفید و جایگزین‌های مناسب تنقلات کم‌ارزش، می‌توان در ارتقای آگاهی خانواده‌ها در زمینه تغذیه سالم گام مهمی برداشت.

بنیادی گفت: به منظور فرهنگ‌سازی در کودکان و آموزش به آنان که تغذیه در سنین کودکی نقش بسیار مهمی در ابتلا به انواع بیماری‌های مزمن در بزرگسالی دارد، می‌توان با همکاری آموزش و پرورش مسابقه نقاشی با موضوع میان وعده‌های سالم و ناسالم در مدارس برگزار کرد.

این نشست با حضور دکتر «بندر براکمی» رئیس شبکه، «زهره طهماسبی» معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان و جمعی از کارشناسان ستاد مرکز بهداشت شهید «پیروان» کازرون برگزار شد.

لازم

بازدید شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر لار از پروژه‌های مشارکتی شهرداری و بنیاد نیک اندیشان هاشمی لارستان



نواز شریفی لاری شهردار لار و زینل قنبری رئیس شورای اسلامی این شهر، از پروژه‌های عمرانی، زیربنایی، فرهنگی و ورزشی شهرداری که با مشاوره و همکاری بنیاد نیک اندیشان هاشمی لارستان در حال اجراست بازدید کردند.
سرویس خبری/ **سید کامران علوی:** ساخت پل ورودی

^[1] نواز شریفی لاری شهردار لار و زینل قنبری رئیس شورای